Администрация муниципального образования

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 декабря 2012 г.                                                                                    № 136 –р
«О проведении инвентаризации
материальных ценностей и основных средств»
С целью обеспечения сохранности материальных ценностей, основных средств, находящихся в оперативном управлении администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, и для подтверждения достоверности отчетности и данных бухгалтерского учета о наличии и состоянии имущества, отражаемого в балансе администрации МО «Приморское городское поселение», и согласно статьи 12 главы II Федерального закона «О бухгалтерском учете» от 21.11.1996 года №129-ФЗ,

1. Провести инвентаризацию материальных ценностей и основных средств по состоянию на 24 декабря 2012 г.
2. Срок проведения инвентаризации с 24.12.2012 г. по 27.12.2012 г.
3. Назначить комиссию по проведению инвентаризации:

Председатель комиссии – Ю.М. Коротун - глава администрации;
Члены комиссии:

Главный бухгалтер -  Потупко И.А.,

Специалист 1 категории – бухгалтер – Вотинова О.В.,
Специалист 1 категории – Хухарева М.Э.,
Специалист 2 категории – Васильева Л.В.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                            Ю.М. Коротун
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета.